Poder

Executivo

Ano IV

IMPRENSA OFICIAL –

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013.

Responsável pela edição e

publicação: Mônica Maria Proença

– Decreto Nº 008/2011.

Diário Oficial Eletrônico
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná

Claudemir Valério - Prefeito

N° 666 – Nova Santa Bárbara, Paraná        Quarta-Fei ra, 13 de Janeiro de 2016 .

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br

www.nsb.pr.gov.br
www.transparenciaparana.com.br/doensb

Documento assinado por Certificado
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal:
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é

garantida desde que visualizado através do site:

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/

I - Atos do Poder Executivo
EDITAL Nº 002/2016

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 001/2016 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE APOIO PEDAGÓGICO EM LIBRAS.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA – ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o Anexo II do
referido Edital, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

ANEXO II – FORMULÁRIO PADRÃO DE INSCRIÇÃO

                        FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO PARA MONITORES DO MAIS EDUCAÇÃO
               Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 001/2013

Nº

NOME

ENDEREÇO

BAIRRO MUNICÍPIO UF

TELEFONE PARA CONTATO E-MAIL

CÉDULA DE IDENTIDADE

ÓRGÃO EXPEDIDOR CPF

DATA DE NASCIMENTO ESCOLARIDADE ESTADO CIVIL

MACROCAMPO/OFICINA
Macrocampo:.........................................................................................................................
Oficina: ..................................................................................................................................

Eu, abaixo assinado, declaro ter pleno conhecimento do Edital nº 001/2013 de abertura de inscrições para o processo seletivo simplificado para
monitoria voluntária por tempo determinado, a ser realizado pela Secretaria Municipal de Educação de Nova Santa Bárbara. Declaro, ainda, estar
plenamente de acordo com as disposições do referido Edital e demais normas e atos que regem a matéria.
DATA ASSINATURA DO(A) CANDIDATO(A)

                        FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO PARA MONITORES DO MAIS EDUCAÇÃO
               Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 001/2013

Nº

NOME

MACROCAMPO/OFICINA
Macrocampo:.........................................................................................................................
Oficina: ..................................................................................................................................

DATA ASSINATURA DO RESPONSÁVEL PELA INSCRIÇÃO

Nova Santa Bárbara - PR, 13 de Janeiro de 2016 – Diário Oficial Eletrônico - Edição: 666/2016 –|2|

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara

Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222 – Centro
Fone/Fax: (43) 3266-8100

E-mail : diariooficial@nsb.pr.gov.br – Site : www.nsb.pr.gov.br
www.transparenciaparana.com.br/doensb

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC
SERASA– Sua autenticidade é garantida desde que visualizado

através do site: http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/

LEIA-SE:
ANEXO II – FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO

              FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO PARA A CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE APOIO PEDAGÓGICO EM LIBRAS
 Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 001/2016

Nº

NOME

ENDEREÇO

BAIRRO MUNICÍPIO UF

TELEFONE PARA CONTATO E-MAIL

CÉDULA DE IDENTIDADE

ÓRGÃO EXPEDIDOR CPF

DATA DE NASCIMENTO ESCOLARIDADE ESTADO CIVIL

Eu, abaixo assinado, declaro ter pleno conhecimento do Edital nº 001/2016 de abertura de inscrições para o Processo Seletivo Simplificado
Para A Contratação Temporária de Apoio Pedagógico Em Libras, a ser realizado pela Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara. Declaro,
ainda, estar plenamente de acordo com as disposições do referido Edital e demais normas e atos que o regem.
DATA ASSINATURA DO (A) CANDIDATO (A)

                COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO PARA A CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE APOIO PEDAGÓGICO EM LIBRAS
               Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 001/2016

Nº

NOME

DATA ASSINATURA DO (A) CANDIDATO (A)

Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara – Estado do Paraná, em 13 de janeiro de 2016.

Claudemir Valério
Prefeito Municipal

II - Atos do Poder Legislativo

Não há publicações para a presente data.
III – Publicidade

Não há publicações para a presente data.